ORF,H2A
UB CANOS

MAR
VERE

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro A. Mesa, consultado o Plenário, e na forma regimental,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através cio setor competente cia

Municipalidade, informe se há a possibilidade de serem instaladas 3 lixeiras ao redor

do campinho de futebol localizado no Jardim Sol Nascente.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2021

Rua  Bardo  do Rio Branco, U7/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaraOcmgarca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

tommunowsmiemixsgatmweim,
•

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2